[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021

№ 731
п. Мартюш

О признании утратившим силу Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 31.01.2020 № 222
«Об утверждении расписания выезда подразделений

пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории муниципального образования
«Каменский городской округ»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании п. 78 Положения о пожарно-спасательных гарнизонах, утвержденного Приказом МЧС России от 25.10.2017 № 467 (в редакции от 28.02.2020 № 129) «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», в связи с Расписанием выезда подразделений пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным Главой муниципального образования «Каменский городской округ» от 15.04.2021, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 31.01.2020 № 222 «Об утверждении расписания выезда подразделений пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории муниципального образования «Каменский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа

                                                    С.А. Белоусов